

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
ITEM	DESCRIPTIVO	QNT	UND	SINAPI - REF 06 - 2026	MEDIA	TOTAL
1	CIMENTO SC 50KG 1ª LINHA	6000	SC	R\$ 41,00	R\$ 41,00	R\$ 246.000,00
2	FERRO P/ CONSTRUCAO 12MM 1/2	400	BR	R\$ 71,44	R\$ 71,44	R\$ 28.576,00
3	FERRO P/ CONSTRUCAO 20MM	400	BR	R\$ 215,02	R\$ 215,02	R\$ 86.008,00
4	FERRO P/ CONSTRUCAO 4.2MM	400	BR	R\$ 9,14	R\$ 9,14	R\$ 3.656,00
5	FERRO P/ CONSTRUCAO 5.0MM	400	BR	R\$ 19,85	R\$ 19,85	R\$ 7.940,00
6	FERRO P/ CONSTRUCAO 6.3MM	400	BR	R\$ 22,11	R\$ 22,11	R\$ 8.844,00
7	FERRO P/ CONSTRUCAO 8.0MM 5/16	400	BR	R\$ 35,88	R\$ 35,88	R\$ 14.352,00
8	CAL HIDRATADO 20 KG	1600	SC	R\$ 27,00	R\$ 27,00	R\$ 43.200,00
VALOR TOTAL:						R\$ 438.576,00

LORENA EVANGELISTA SOUZA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

14/07/2026